Terça-feira
19 de Março de 2024
24 - Ano XII - Nº 2796 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJA2MDGZNZZERJGWRDUXNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 043/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia, torna público o JULGAMENTO

DA IMPUGNAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 043/2023. Tipo: Menor Preço Global.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento Parcelado e Continuo de Uniformes

para os Alunos Matriculados na Rede Municipal de Lauro de Freitas - BA, Atendendo as Demandas

da Secretaria Municipal de Educação, nas Modalidades de Ensino: Creche, Educação Infantil Ensino

Fundamental I E II E EJA, por um Período de 12 (doze) meses, observadas as Especificações Técnicas

e as quantidades informadas no item 4, conforme as Especificações Constantes no Anexo I.

Impetrado pela empresa: Sublime Têxtil - Processo Administrativo – Nº 05948/2024, com base

no Parecer Técnico, no mérito, julgo IMPROCEDENTE o pedido de Impugnação impetrado. O

inteiro teor do Parecer Técnico encontra-se à disposição dos interessados no Endereço Eletrônico:

www.licitacoes-e.com.br – ID Nº 1034797 e via Email: copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges

Soares - Pregoeira. Lauro de Freitas, 19 de março de 2024.